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کلاتنبرگ جانش را 
برداشت و از مصر 

گریخت
مارک کلاتنبرگ، داور سابق لیگ 
برتر انگلیس به دنبال انتقادات 
تند و حملات شخصی رئیس 
یکی از باشگاه های مصر مجبور به 
ترک این کشور شد. کلاتنبرگ، 47 
ساله، در ماه ژوئن گذشته، اندکی 
پس از تشکیل کمیته داوران 
فوتبال مصر، به عنوان رئیس آن 
منصوب شد. انتصاب این مرد 
انگلیسی در پی انتقادات فراوان 
از عملکرد داوران محلی توسط 
باشگاه های لیگ برتر مصر در 
فصل 2022-2021 صورت گرفت. 
با این حال به نظر می رسد دوران 
حضور کلاتنبرگ در مصر به پایان 
رسیده است. مرتضی منصور، 
رئیس باشگاه زمالک که در 
مورد زندگی شخصی کلاتنبرگ 
صحبت  هایی انجام داد که این 
اظهارات منجر به تهدید شدن داور 
انگلیسی از سوی هواداران زمالک 
شده است و داور بازنشسته که 
نگران امنیت خود بود ترجیح داد 

آفریقا را ترک کند.
طبق گزارش شبکه اهرام آنلاین 
مصر، کلاتنبرگ پس از اختلاف نظر 
بین او و مقامات فدراسیون فوتبال 
مصر از سمت خود کناره گیری کرد. 
البته گفته می شود که استعفای 
کلاتنبرگ هنوز باید توسط اتحادیه 
فوتبال مصر تأیید شود. به گزارش 
سان، کلاتنبرگ در واقع مصر را 
به دلیل ترس از جانش ترک کرده 
است. طبق اعلام منابع محلی، 
مسئولان سازمان لیگ با دخالت 
در کار او، بعضی از داورانی که برای 
بازی ها انتخاب می کرد را تغییر 
می  داد و این نگرانی وجود داشت 
که برخی از مسئولان تصمیمات 

مشکوک بگیرند.
علاوه بر این، گفته می شود که 
کلاتنبرگ برای متقاعد کردن داوران 
خارج از کشور جهت قضاوت در مصر 
برای بازی های بزرگ تلاش می کرد. 
همچنین ادعاهایی مبنی بر عدم 
پرداخت دستمزد داور سابق لیگ 
برتر در دو ماه اخیر وجود دارد. طبق 
گزارش برخی رسانه ها، او ماهانه 32 

هزار پوند درآمد دارد.
کلاتنبرگ پس از ترک لیگ برتر در 
کشورهای مختلف کار کرده است. 
او رئیس کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال عربستان سعودی بوده و در 

چین هم قضاوت کرده است.

 تعجب ستاره
  گلف اسپانیا 

از استعداد بیل
»شما نمی توانید هم در فوتبال 
خیلی خوب باشید هم در گلف. 
این منصفانه به نظر نمی رسد«. 
این جمله جان رام گلف باز شماره 3 
جهان درباره گرت بیل پس از دیدن 
مهارت ستاره سابق رئال مادرید در 
مسابقات گلف سن دیگو بود که 
شگفت زده اش کرد. ستاره سابق 
ولز، رئال مادرید و تاتنهام، که 
اوایل این ماه اعلام بازنشستگی 
کرد، در ماه فوریه در کنار دیگر 
افراد مشهور و برخی از برترین 
گلف بازان جهان، در مسابقات 
AT&T Pebble Beach شرکت 

خواهد کرد.
بیل قبل از این تورنمنت در 
کالیفرنیا، با پیوستن به جان 
رام ستاره گلف اسپانیا – کسی 
 PGA که در دو رویداد اخیر تور
خود قهرمان شده است - قبل از 
مسابقات آزاد سن دیگو، کمی 

تمرین کرد.
رام 28 ساله که یکی از بخت های 
پیروزی در این رویداد است در 
گفت وگو با مارکا گفت: »به گرت 
گفتم تو نمی توانی همزمان در 
فوتبال حرفه ای و گلف آنقدر 
خوب باشی، این انصاف نیست. 
نمی شود که تمام وقت تان را به 
فوتبال اختصاص داده باشید 
اما باز هم این قدر در گلف 
استعداد داشته باشید. او از من 
هیچ راهنمایی نخواسته و نباید 
هم بخواهد چون که به اندازه 
کافی خوب است. با این حال با 
تمرینات بیشتر می تواند خیلی 

بهتر از این هم شود.
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دو دهه از آخرین قهرمانی آرسنال 
در لیگ برتر جزیره گذشته. 
نی شگفت انگیز و بدون  قهرما
شکستی که در فصل 4-2003 و 
با هدایت »آرسن ونگر« به دست 
آمده و هنوز بی نظیر باقی مانده 
است. توپچی ها پس از آن هرگز 
موفق به فتح لیگ برتر نشده اند. 
نه در حضور دیرپای »ونگر« و نه در 
مجال یک ساله و دولت مستعجل 

»اونای امری«.
بی  نتخا ا رسنال در  آ ن  مدیرا
شگفت انگیز به بازیکن سابق 
باشگاه و دستیار »پپ گواردیولا« 
رسیده اند؛ »میکل آرتتا«. او در 
دسامبر 2019 جانشین »امری« 
می شود. نزول اما ادامه دارد. 
آنها نه تنها به جمع مدعیان باز 
نمی گردند؛ بلکه با ایستادن در 
جایگاه هشتم برای نخستین بار 
در 25سال گذشته، فرصت حضور 
در رقابت های اروپایی را از دست 
می دهند. تحلیلگران سختگیر 
انگلیسی و هواداران به جان 
آمده، انتقادها را آغاز کرده اند: 
»آرتتا« دستیار »گواردیولا« بوده 
یت تیمی را  و هیچ وقت هدا
تجربه نکرده است؛ این واقعیت 
باعث بروز تردیدهای جدی در 
شایستگی هایش می شود. فتح 
جام حذفی مرهمی کوتاه مدت 
بر زخم عمیق توپچی هاست. با 
این حال تصمیم سازان آرسنال 

مصمم به حمایت از سرمربی 
تازه کار و ایجاد تحولی بنیادین در 
ساختار فکری باشگاه در پروژه ای 
کلان موسوم به »مسیر آرسنال« 
شخصیت  زی  زسا با  . هستند
قهرمانی و غرور از دست رفته 
اولویت اول است. با این حال در 
روزگار استیلای »نتیجه گرایی«، هر 
پروژه ای با متر و معیار نهایی کسب 
جام سنجیده می شود. مشکل 
اینجاست که شروع تیم »آرتتا« 
در فصل دوم چیزی فراتر از فاجعه 
است. سه باخت پیاپی و یکی از 
ضعیف ترین شروع های همه ادوار 
لیگ؛ صفر گل زده، صفر امتیاز، 
9 گل خورده و سقوط به رتبه آخر 
جدول پس از 47 سال. توپچی ها 
در هفته سوم و در جریان شکست 
پنج به هیچ برابر »من سیتی« در 
کل نیمه دوم فقط 32 بار توپ را 
لمس کرده و مالکیتی کمتر از ده 
درصد داشته اند. اوضاع چنان 
بحرانی است که حتی تردیدهایی 
در خصوص ماندن آرسنال در 
لیگ برتر به وجود می آید. شایعه 
حضور»تیته« و »کونته« در حوالی 
باشگاه لندنی به گوش می رسد. 
در نهایت اما حمایت از »آرتتا« 
ادامه می یابد، نتایج بهتر می شود 
و در آستانه فرا رسیدن سال 2022 
به نظر می رسد که مربی به طور 
کامل بر مشکلات غلبه کرده 
و بحران را پشت سر گذاشته 
است. »آرتتا« و ستاره های جوانش 
در حال شکوفا شدن هستند. 
مارتینلی»18 سال«، ساکای »20 
سال«، امیل اسمیت »21 سال« 

23 سال«  و مارتین اودگارد »
دارند. آرسنال نیم فصل را در رتبه 
چهارم تمام می کند. شگفت انگیز 
است که »آرتتا« به فاصله چند 
هفته؛ از آستانه اخراج تا گزینه 
جانشینی »پپن« و »ژاوی« طی 
طریق کرده است. با این حال 
هنوز برای قضاوت کردن قدری 
زود است. شکست برابر »تاتنهام 
کونته« و »نیوکاسل« تازه متحول 
شده »ادی هاو« در فاصله یک 
هفته مانده به پایان فصل 22-

2021 امیدواری حضور در لیگ 
قهرمانان را نابود می کند. »آرتتا« 
و مردان جوانش در آخرین گام ها 
کم آورده اند. قرار گرفتن در رتبه 
پنجم جدول؛ دوری از مهم ترین 
رقابت های باشگاهی قاره را پنج 

ساله خواهد کرد.
هرچقدر هم که مدیران باشگاه 
و  ف  هدا ا ز  ا و  کنند  صبوری 
پروژه های بلندمدت سخن بگویند، 
بعید است مجالی فراتر از فصل 
23-2022 برای »آرتتا« در نظر 
گرفته باشند. این آخرین فرصت 
برای عملی کردن رویاهای مرد 
اسپانیایی است. آرسنال با به 
خدمت گرفتن »گابریل ژسوس«، 
»الکساندر زینچنکو«، »فابیو ویرا« 
و »ویلیام سالیبا« به وضوح تقویت 
می شود. پنج پیروزی پیاپی و 13 گل 
زده؛ از شروع فوق العاده توپچی ها 
حکایت دارد. آنها اما در اولین 
مصاف بزرگ، در»اولدترافورد« 
 » یتد نا یو منچستر « ب  مغلو
می شوند. آیا آرسنال توان رقابت 
با قدرت های سنتی و مدعیان 

همیشگی لیگ جزیره را دارد؟ 
« به  رتتا کنش شاگردان »آ وا
شکست هفته ششم؛ خیره کننده 
است. آنها جز »ساتهمپتون« و 
»نیوکاسل« همه رقبای بزرگ و 
ند.  ده ا کوچک را شکست دا
البته »منچسترسیتی« و»پپ« 
خوش شانس هستند که تا اطلاع 
ثانوی و به سبب درگذشت ملکه از 
مهلکه رقابت با ورژن خارق العاده 

»آرسنال« نجات یافته اند.
 توپچی ها در ده روز اخیر، هم 
»تاتنهام کونته« را »دبل« کرده اند 
و هم با غلبه بر »منچستر یونایتد« 
اوج گرفته »تن هاخ«، انتقام تنها 
باخت نیم  فصل نخست را گرفته 
و اثبات کرده اند که قصد توقف 
رند. خبر خوب درخشش  ندا
غیرمنتظره »ادی انکتیا« است. او 
این روزها به جانشین غیرمنتظره 
»ژسوس« مصدوم تبدیل شده 
و با زدن دو گل به »من یونایتد« 
نقشی غیرقابل انکار در آخرین 
پیروزی مردان »آرتتا« داشته است. 
»آرسنال« حالا با پنج امتیاز اختلاف 
نسبت به »سیتیزن ها« در صدر 
جدول قرار دارد و »آرتتا« در اتفاقی 
لب توجه همزمان صاحب  جا
بدترین و بهترین شروع تاریخ 
136ساله آرسنال در فوتبال جزیره 
است. نتیجه جدال عقب افتاده 
استاد و شاگرد اگرچه به طور قطع 
سرنوشت قهرمانی را مشخص 
نخواهد کرد؛ با این همه نقش 
مهمی در شکل گیری رده بندی 
نهایی مدعیان اصلی فتح لیگ 

خواهد داشت.

 zسوژه روز

یوونتوس در خطر کسر 15 امتیاز دیگر!

بانوی پیر دوباره در سری بی؟
وضعیت یوونتوس هر روز بغرنج تر از دیروز می شود. این باشگاه با یک شوک 
جدید مواجه شده و 15 امتیاز از دست داده تا رسیدنش به لیگ قهرمانان 
سال بعد به یک رویا تبدیل شود اما حالا خبرهایی از ایتالیا مخابره شده که 
شاید باعث شود رویای اصلی امسال یوونتوس این باشد: »بقا در سری  آ«!

دیروز رسانه ها خبر دادند که غیر از پرونده فساد مالی یوونتوس در ثبت 
سود سرمایه، این باشگاه ممکن است با اتهام های دیگری چون دستکاری 
ساختار دستمزدهای بازیکنان روبه رو شود. ماجرا از این قرار است که در 
زمان همه گیری کرونا، یوونتوس با مشکلات مالی زیادی روبه رو شد و گفته 
شد بازیکنان یووه از دریافت بخشی از دستمزدشان صرف نظر کردند. 
طبق بیانیه باشگاه یوونتوس، تخفیف دستمزد بازیکنان یوونتوس در فصل 
20-2019 به صرفه جویی 90 میلیون یورو منجر شد. اما طی روزهای گذشته 
اتهام جدیدی علیه یوونتوس مطرح شده و مشخص شده بازیکنان این 

تیم اصلاً تخفیفی به یوونتوس نداده اند!
ظاهراً این باشگاه طی قراردادهایی محرمانه، دستمزد اصلی بازیکنانش را 
پرداخت می کرده اما در حساب های مالی خود این مبالغ را ذکر نمی کرده 
است. یکی از این موارد مربوط به توافق محرمانه یوونتوس و کریستیانو 

رونالدو است که البته ستاره پرتغالی این قرارداد را امضا نکرده است.
به گزارش کوریره دلو اسپورت، دادستانی فدراسیون فوتبال ایتالیا درخواست 
کسر 15 امتیاز دیگر از یوونتوس را خواهد داد. این درخواست مربوط به اتهام 
معاملات مخفیانه با بازیکنان در فصول 20-2019 و 21-2020 بوده است. 
کسر 15 امتیاز دیگر از بیانکونری باعث می شود امتیازات آنها در جدول به 8 
برسد و به رده نوزدهم سقوط کنند. این اخبار در حالی است که مائوریتزیو 
اسکاناوینو، مدیر اجرایی یوونتوس گفته علیه حکم »ناعادلانه« دادستانی 
فدراسیون اعتراض می کنند و با تمام قدرت برای بازپس گیری 15 امتیاز 

کسر شده کنونی تلاش خواهند کرد.

از فرش تا عرش با آرتتا

توپچی ها رقیب می طلبند
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